



Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **726,103**
RFC **ESP -060405-HL6**
Nombre **ESPIROMEX**
Domicilio **AV. VICENTE GUERRERO No. 8207
VALLE DEL SOL C.P. 32422 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura **A 030298**
Orden Compra **10010**
Zona **4**
ASC **AVFI**
AVE **PIAM**
Cliente **3,099**

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
7 Feb 2024 16:05:32
Moneda **MXN** Condiciones de Pago **30 días**
Folio Fiscal **02D95EC5-C605-11EE-BACA-35D96983014B**
Certificado Emisor : **0000100000702911536**
Certificado SAT : **0000100000700047508**
Fecha y Hora de Certificación: **2024-02-07T18:05:40**
Tipo de comprobante (1) **Ingreso**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
40	CMY12CVCARR	SLL695	Cable Thwn 12 Awg Verde Carrete	Metro	9.9000	31.68	396.0000
	AA-1	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
6	CAT02PG	1511	Tubo Pared Gruesa 1/2" (16Mm) Con Cople	Pieza	145.0000	69.60	870.0000
	AL-4	39131719		H87		"002" IVA 8.00%	
4	CAT03PG	1512	Tubo Pared Gruesa 3/4" (21Mm) Con Cople	Pieza	189.0000	60.48	756.0000
	AL-4	39131719		H87		"002" IVA 8.00%	
20	CAT02PD	1331	Tubo Pared Delgada 1/2" (16Mm)	Pieza	79.0000	126.40	1,580.0000
	AÑ-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
6	CMA4X434R	02.01.0280	Caja Exterior 4X4 Ko 3/4" 3 Salidas, Abajo, Arriba, 1 Atras	Pieza	140.0000	67.20	840.0000
	ET-4	39121305		H87		"002" IVA 8.00%	
40	SOPAC02PG	9860500	Abrazadera Clip "O" Pared Gruesa 1/2" (16 Mm)	Pieza	5.0000	16.00	200.0000
	EK-5	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
43	REV03LB	OLB-0088-C	CONDULET LB 3/4" (21 mm)	Pieza	42.5000	146.20	1,827.5000
	LB5	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
1	REV04LB	OLB-0093-C	CONDULET LB 1" (27 mm)	Pieza	64.9000	5.19	64.9000
	LB5	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
12	REV02OT	OT-2990-C	CONDULET OT 1/2" (16 mm)	Pieza	38.0000	36.48	456.0000
	LB8	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
3	LEV14512I	1451-02I	Apagador Sencillo 15 A 120 V Marfil Uso Residencial Conexión a Tierra	Pieza	19.0000	4.56	57.0000
	LE1	39122200		H87		"002" IVA 8.00%	
3	LEVGFNT2-W	GFNT2-W	Tomacorriente Decora Doble 15/20 A 125 V Blanco Gfci	Pieza	260.0000	62.40	780.0000
	LJ3	39121700		H87		"002" IVA 8.00%	
10	MON03T	1213	Monitor con zapata para tierra 3/4"	Pieza	99.8000	79.84	998.0000
	OM2	39131700		H87		"002" IVA 8.00%	
15	REV02LBMINI	HL 601	CONDULET LB DE RADIO CORTO 1/2" (16mm)	Pieza	69.0000	82.80	1,035.0000
	ON5	39121300		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CMY14CBCARR	SLL697	Cable Thwn 14 Awg Blanco Carrete	Metro	7.0000	28.00	350.0000
	RC3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

nRurKq7yAKeP7GdRDMjw1YVfPgVt1m0Vf1opubV5v4MpgreDe1805BwBwNPLa7dHd78goST2Hx7HGeayAqHbD0E2k2+QmNCGGg9KYYAZUE+AhUxnnB3T
yngzbt6U6v5D50nNmxuqgM2H7GGG1dJ572K14+627ad6Mha1F+HweB8PVL635AN6X+07SvWVCL5Buzg3Nf4dYMQeE7o1Z1E1U8kgP9wUPZGUMBA7S
MC8dU4H6H9WwC0U8UvW9Kd7H2Q6Vd11UJZgPTVU0Y7ZJA19J6K2gJMGEXex18pva==

Sello Digital del CFDI

181uAZuLm6P803uG7huc9wH8Qd794Hk7DVG6L4T2N27Ww9c7C17dCj+BP215CKdZ4JH5hQcN8B9P0E1GY95f1GPP/2M2B3U4Cw+M7GTYW8x1104efmnm
5oq7Tust1p0x01P5d9UWVC33dP4338H1dMydC3735c3X+e0r0d1+c1d4ar997p3wMCH4KdR5A3yphW9P5CAU0Y555C6u5NzphLuz+4Bd3g2WmYUgP6K622e
m2Hx0U8RVL3j3dV5J2wp25p3dXk+wf0A0Gp3NvDnH1Jua9/C53Kx72G2p2Q9dew==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[[1.1.1020951C5-C605-11EE-BACA-35D96983014B|2024-02-07T18:05:40|IEJ000002Q09J38VVAZuLm6P803uG7huc9wH8Qd794Hk7DVG6L4T2N27Ww9c7C17dCj+BP215CKdZ4JH5hQcN8B9P0E1GY95f1GPP/2M2B3U4Cw+M7GTYW8x1104efmnm5oq7Tust1p0x01P5d9UWVC33dP4338H1dMydC3735c3X+e0r0d1+c1d4ar997p3wMCH4KdR5A3yphW9P5CAU0Y555C6u5NzphLuz+4Bd3g2WmYUgP6K622e m2Hx0U8RVL3j3dV5J2wp25p3dXk+wf0A0Gp3NvDnH1Jua9/C53Kx72G2p2Q9dew]]
w==[[0000100000700047508]]

Subtotal 10,210.40
Total Impuesto Traslado 816.83
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 11,027.23

Son -Once Mil Veinte y Siete Pesos 23/100 M.N.-

CFDI Relacionado



RECIBO DE MERCANCIA

08 FEB 2024

Nombre y Firma:
Nota:

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque **NARANJA**

Jrz 1 Poniente

PED ***1247221***

Domicilio de Entrega

Ave Vicente guerrero 8221 valle del sol No. 8221, Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega

Peso Total 59.72 Kgs.

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

726,103

726103

Comentarios

Cobranza

electronico pdf y xml al correo cfdi@flutec.com, evidencia y oc
CxP_ESP@flutec.com Martes

RM Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento IX Impresión XML
OC Orden Compra, AC Acuse, IS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Rekoj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ, S.A. DE C.V.

Bill To: 6968-B INDUSTRIAL ST.
EL PASO TX 79915
USA

Date 08/02/2024
Time 11:09AM
Federal Tax ID: IEJ900913C38

Ship To: .. CHI
MX

Purchase Delivery Note 15544

#	Item No.	Description	Quantity	Price	Qty (Invy UoM)	Total
1	10CAB300099	Cable, THWN, Calibre 12, Verde	40	\$ 9.9000	40	\$ 396.00
2	10TUB300483	Tubo, Conduit Pared Delgada, 1/2"	20	\$ 79.0000	20	\$ 1,580.00
3	10TUB300493	Tubo, Conduit Pared Gruesa, 3/4"	4	\$ 189.0000	4	\$ 756.00
4	10TUB300489	Tubo, Conduit Pared Gruesa, 1/2"	6	\$ 145.0000	6	\$ 870.00
5	10CON317792	Caja 4x4" salida de 3/4" Nema 3R	6	\$ 140.0000	6	\$ 840.00
6	10SOE300325	Abrazadera, tipo "O" de 1/2"	40	\$ 5.0000	40	\$ 200.00
7	10TUB300394	Condulet, LB, 3/4"	43	\$ 42.5000	43	\$ 1,827.50
8	10TUB300390	Condulet, LB, 1"	1	\$ 64.9000	1	\$ 64.90
9	10TUB300408	Condulet, OT, 1/2"	12	\$ 38.0000	12	\$ 456.00
10	10DES300144	Apagador, Sencillo, de 120 V	3	\$ 19.0000	3	\$ 57.00
11	10CON305783	Tomacorriente, doble, GFCI, 20 A	3	\$ 260.0000	3	\$ 780.00
12	10TUB300455	Monitor, con Empaque, 3/4"	10	\$ 99.8000	10	\$ 998.00
13	10TUB300381	Codo, Conduit, 1/2", con tapa (con	15	\$ 69.0000	15	\$ 1,035.00
14	10CAB300035	Cable, THWN, Calibre 14, Blanco	50	\$ 7.0000	50	\$ 350.00

Due Date 08/02/2024

Sales Employee: Gema Ebromares

Payment Terms: 30 dias

COT. 1245291/RE3Q. ISAAC SOTO Basado en Oferta de compra
8404. Basado en Pedidos 10010.

No. Ref. 10010

AxRe

Tax	\$ 816.83
Total	\$ 11,027.23